CNnopTnBHOE COpeBHOBaHME MO MnjaBaHNO

"MepBeHCcTBO MOCKOBCKOW akagemunu nnasaHus "OceHb-2025" HOr

(peecTpoBbIit HoMep 95805)
Mocksa, 2. - 4.9.2025

AucTtaHuma 2
02.09.2025 - 8:49

MyumHbl, 100m BosbHbIli CTUNb

14 net n cTapLue

Pesynbtarbl

Hopmatus MC 12 +: 50.00 / HopmaTne KMC 10 +: 53.30 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 56.70 / Hopmartus |l pa3psag 9 +: 1:03.10 /
Hopmartus Ill pa3psig 9 +: 1:10.60 / HopmatuB | toH. pa3psg 8 +: 1:23.10

Oukun: AQUA 2025

MecTto ®amunusa Vimsa

KOHown 14-15 net

NYPbEB, Apkaauii
KOOKOB, Martseii
NAWKO, Apocnas
NMABJ1OB, CtaHucnas
BOIJAH, CtenaH
POCIJIVK, ApTem
KO3AYEHKGQ, Erop
KYLUHWP, Makcum
BEPWNYEB, Tumodeli
10. BOWVIKO, Bnagumup
11. HUKUNTWUH, Muxaunn
12. NMAHKOB, PomaH

©WoNoO LN R

13. MYCOXPAHOB, Bnagnmup

14. ETOPOB, AHgpeii

15. BEJIEHBbKN, Makcim
16. BOHAPOBCKMWI, Mapk

17. CEJIMNBAHOB, PomaH
18. CUT'AHOB, Anekcei

19. WMNMTOHKOB, daHuun

20. PACCOXA, ApTyp
21. HENYTWH, MaTtBei
22. UBPAEB, AHppeii

23. TKAUEHKO, Bnagmmup
24. TUXOMWNPOB, OAmuTpunii

25. KATOCHAH, AaHnanb
26. WWATANOB, PycnaH
27. KOXXYXOB, Knpunn
28. KOBA/1b, Bnagucnas
29. KOBAJ1b, AnekcaHgp

FOHuopbI 16-18 net

1. BPYEB, VBaH

2. NOTAINOB, Hukonaw
3. BEPUYEB, Muxaun
4. AWNH, KnumeHnTt

Myx4nHbl 19 net n crtapLue

1. TYPbEB, /leB

r.p.

2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011

2008
2009
2008
2009

2004

KMC

KMC
MC

KMC

KomaHpga

MATIT "HOXHbIin"
MKCLLUOP "HOr"
MAT "HOXHbIR"
CLUOP "MockBuy"
MATIT "HOXHbIin"
CLUOP "MockBuy*"
MATI "HOXHbIin"
MATT "HKOXHbIR"
MATIT "FOXHbIA"
MATIT "HOXHbIn"
MATI "HOXHbIin"
MAT "HOXHbIR"
MATIT "FOXHbIA"
MATIT "HOXHbIin"
MATI "HOXHbIin"
MAT "HOXHbIin"
MKCLLOP "tOr"
MAIT "HOXHbIn"
MKCLLUOP "HOr"
MAT "HOXHbIin"
MAT "HOXHbIR"
MATIT "HOXHbIn"
MATIT "HOXHbIin"
MAT "HOXHbIin"
MAT "HOXHbIR"
MATT "FOXHbIA"
MATIT "HOXHbIin"
MATI "HOXHbIin"
MAT "HOXHbIin"

MATT "HOXHbIA"
MATIT "FOXHbIA"
BbicLias LwKosa niaBaHus
MAIT "FOXHbIA"

Bbicwas LwkKosia nnaBaHusA

PesynbTar

53.02
55.20
55.83
56.34
56.37
56.79
57.03
58.74
59.20
59.25
59.35
59.40
59.89
1:01.12
1:01.92
1:02.54
1:03.02
1:03.95
1:04.32
1:04.62
1:05.04
1:05.58
1:05.66
1:06.28
1:07.59
1:09.12
1:11.18
1:22.34
1:32.92

52.73
53.25
57.08
58.98

52.82

Oukn WA

Kmc 604
I 536
[ 518
[ 504
[ 503
I 492
I 486
I 444
I 434
I 433
I 431
I 430
I 419
I 394
I 379
I 368
I 360
nm 344
338
m 334
m 327
m 319
m 318
309
291
m 273
[toH 249
[toH 161

112

KMC 614
Kmc 597
I 484
I 439

KMc 611

02 - 04 ceHTA6ps 2025 1
N.cyabs - CNOPTUBHBINA Cyfibs
| kaTeropum E.FO.MeH3eBa

Bpems NpoxoxaeHnst AucTaHumii
chuKcmpyeTcs noslyaBToMaTMyYeckoi
cuctemoii TMn-6. 16+2

rbY A0 "MockoBckas
akagemus nnasaHua"
BacceiiH "FOxHbIi" 25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA

04.09.2025 9:36 - CtpaHuua 1



