

R

95805) , 2. - 4.9.2025

2	, 100m			14				
02.09.2025 - 8:49								
12 +: 50.00 / III 9 +: 1:10.60 /	10 +: 53.30 / I .	l 8 +: 1:23.10	9 +: 56.70	/	II	9 +: 1:03.10 /		
: AQUA 2025								
								WA
14-15								
1. ,	2010		11	II .		53.02		604
2	2010	1	II.	II .		55.20	1	536
3	2011	i	"	"		55.83	i	518
1	2010	i	"	"		56.34	i	504
5	2011	Ī	II .	"		56.37	i	503
6. ,	2010	İ	"	"		56.79		492
7. ,	2010	1	II .	II .		57.03	I	486
8.	2011	1	11	"		58.74	I	444
9.	2011	1	II .	"		59.20	I	434
10. ,	2011	I	II .	"		59.25	I	433
11. ,	2010	I	II .	"		59.35		431
12. ,	2011	1	"	"		59.40	I	430
13. ,	2010		II .	"		59.89	I	419
14. ,	2011		II	II .		1:01.12		394
15. ,	2010	I	"	"		1:01.92	I	379
16. ,	2010	I	"	"		1:02.54	I	368
17. ,	2011	II	"	"		1:03.02	I	360
18. ,	2010	I	II .	"		1:03.95	III	344
19. ,	2011	II	"	"		1:04.32	III	338
20. ,	2011		"	"		1:04.62	III	334
21. ,	2011	II	II	"		1:05.04	Ш	327
22.	2011		"	"		1:05.58	III	319
23. ,	2011		"	"		1:05.66	III	318
24. ,	2010		"	"		1:06.28	III	309
25. ,	2010		"	"		1:07.59	III	291
26. ,	2011	1	"	"		1:09.12	III	273
27. ,	2010	I	"	"		1:11.18	!	249
28. ,	2011		"	"		1:22.34	ı	161
29. ,	2011					1:32.92		112
16-18								
1. ,	2008		ıı	II .		52.73		614
2. ,	2009		II	II .		53.25		597
3.	2008	1				57.08		484
4. ,	2009	I	II .	"		58.98	I	439
19								
1. ,	2004					52.82		611

02 - 04	2025			"
				'
1 .		-6. 16+2	"	" 25